SANINDUSA

Miscelatore per lavabo Tube con canna lunga

Miscelatore per lavabo Tube con canna lunga -

Cromato

531730111

5604815609530

Informazioni Tecniche

170 mm
45 mm
155 mm
1.95 kg

Tube
Rubinetti
Ottone

Per il piano di appoggio
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Caratteristiche

- Portata a 3 bar - 5 I/min

- Kit di fissaggio incluso

- Connessioni flessibili per acqua C/F incluse
- Miscelatore monocomando

- Valvola non inclusa
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S n N I N D U S n Miscelatore per lavabo Tube con canna lunga

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
5317301 CAD 2D (ZIP) , 5317301 CAD 3D (ZIP) ,

5317301 DT (PDF) ,
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